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Fire seksåringer fikk sin kirkebok i Mesnali kirke 26. mars. Side 7

Menigheten Vår har snakket med noen av årets konfirmanter. Side 5

”Jeg er en av vel 7 milliarder mennes-
ker på jorden,” skriver Arne Svilosen i 
Prestens hjørne og sammenlikner tal-
let med å telle sandkorn. Side 46

Marte Myhre deler et dikt med 
leserne av Menigheten Vår side 14

Det er konfirmasjon i Brøttum og 
Mesnali kirke hhv. 28 mai og 4. 
juni. Navn på årets konfirmanter 
i Brøttum sokn finner du på side 
3.
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Stoff til Menigheten vår kan sendes på e-post til 
randi.saetherstuen@gmail.com

Frist for innsendelse av stoff til neste nummer er 
torsdag 17. august. Neste nummer kommer i uke 
36.
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Andakt
Endelig nærmer det seg sommer, lysere dager og varmere tider. 

Samtidig som det er en stor dag for mange om ikke lenge – nemlig 
konfirmasjon. Det har vært utrolig kjekt, og en stor ære, å få lov til 
å få følge konfirmantene så tett gjennom dette året! Selv om deres 
konfirmanttid snart er slutt, så håper jeg dere vet og har erfart at kir-
ken er et sted dere kan komme til uansett, både med glede og sorg, 
og i større og mindre anledninger gjennom livet. 

I kirka er det rom for alle og til alle. Det er høyt under taket, og det 
spiller ingen rolle hvem du er eller hva du har gjort. Uansett hvor 
i verden du er, så kan du være trygg på at det finnes en kirke og et 
fellesskap hvor det er plass til alle – også deg. Det er stort og trygt 
å vite. 

Vi trenger alle gode fellesskap å stå i. Mennesket er ikke skapt til å 
være alene. Vi må alle være med på å lage gode fellesskap, hvor det er 
plass til alle, slik at vi alle kan stå sterkere sammen. Dessverre kjen-
ner mange på ensomhet og utenforskap. Vi kan være med å gjøre en 
forskjell – for en, for mange. Ved å se hverandre, smile, være snille 
med hverandre og hilse på hverandre kan vi snu om på noen sin dår-
lige dag og være et glimt av lys inn i en kanskje mørk hverdag. Si til 
noen du er glad i at du er nettopp det – glad i den personen! La oss 
gjøre en forskjell slik at vi alle blir sett, hørt og anerkjent. Selv om vi 
er ulike, er vi alle unike med våre styrker og egenskaper. 

I tillegg trenger mennesket fellesskap med Gud. Han vil ta vare på 
oss, slik en gjeter gjør for sauene sine. Han vil lete etter de som roter 
seg bort, hjelpe de som skader seg og styrke de som er syke. Vi har 
ingen garantier for at vi vil leke oss igjennom livet, alle møter en el-
ler flere ganger utfordringer og vanskeligheter. Ved å ha et fellesskap 
med Gud vet vi at vi alltid har noen på vår side, som vil oss vel, heier 
på oss og som hører når vi ber. 

«Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn» 
(Salme 37:5)

May Solveig K. Slåtsveen

Våketjenesten: 
tlf. 46 86 18 9 0
(Døgnbemannet Vakttelefon)

Konfirmanter i Brøttum sokn 2023

Brøttum kirke 28.mai kl 11:
Even Andre Bjørke
Vilde Borgedal
Elias Halsten Borud
Mari Veslum Dalsveen
Emrik Halla
Mari Lier Hauge
Ivar Havig
Johanne Årskog Larsen
Martin Andreas Løvli
Kayla Angelica Dunlop Martinsen

Brøttum kirke 28.mai kl 13:
Frida Mæhlum Modal
Berthe Berge Mæhlum
Karianne Vestrheim Rudlang
Silje Thygesen Sande
Kristian Noah Sandvold
Simon Vestheim Skar
Sverre Stubberud Slåen
Martin Bergsengstuen Solemsjø
Tuva Langvegg Stalsberg.

Mesnali kirke 4.juni kl 11:
Emre Bergseng Mikkelsen
Liv Gustavsen Haug
Oscar Lunde
Sanna Serina Radmer Nielsen
Vebjørn Lilleengen Brukveen

Sommeråpen kirke i Brøttum.
Også i sommer blir det muligheter 
for å besøke Brøttum kirke noen 
dager.
Det blir åpen kirke onsdager og søn-
dager kl 12-15 i juli måned.
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MENIGHETEN VÅR takker alle som gir sitt bidrag 
til utgivelsen av bladet. Etter at bladet nå produseres 
i farger, koster det ca. 60.000 kroner årlig i trykke- 
og distribusjonsutgifter. I tillegg til kirkelig stoff for-
søker redaksjonen også å skrive om aktuelle saker og 
om personer som vi synes fortjener omtale fra bygdene 
våre. Vi tar gjerne imot tips fra leserne. I tillegg til an-
nonseinntekter er vi avhengige av frivillige gaver og er 
takknemlige for en skjerv, stor eller liten, til konto nr. 
1822.67.86216

Onsdager klokka 
10 er det babysang 
på Brøttum syke-
hjem. Vi møtes på 
seremonirommet i 
underetasjen, hvor 
vi har en sangstund, 
før vi spiser lunsj 
sammen i kantina 
(du kan kjøpe lunsj 
eller nyte med-
brakt). Noen ganger er vi rundt på avdelingene 
har sangstund. Siste babysang før sommeren er 
onsdag 7.juni.
Bildene er fra babysang i i seremonirommet 
på Brøttum sykehjem .

Tekst og foto: May Solveig K. Slåtsveen

50 års konfirmantjubileum høsten 2023
Det vil bli arrangert 50 års konfirmantjubileum for dem 
som ble konfirmert i Mesnali kirke og Brøttum kirke i 1973. 
Dato er ikke fastsatt enda. Meld gjerne fra til Kirkekontoret i 
Ringsaker, hvis du er en av dem, slik at vi kan sende ut invita-
sjon til riktig navn og adresse. Tlf.nr. dit er: 623 30770.

Det er teleslyngeanlegg i Brøttum kirke.
Til dere som bruker høreapparat: For å få best 
mulig effekt av teleslyngeanlegget kirken anbe-
faler vi å sitte i midtskipet. 

 Vipps
Brøttum menighetsråd har nå fått funksjonen 
Vipps til bruk ved offer, og kan nå brukes i begge 
kirkene våre, hvis ikke folk har med seg kontanter 
til kirken. Det er satt opp informasjon om dette 
i våpenhuset i begge kirkene og på innsida av 
hoveddøra i Brøttum kirke. 
Vippsnummeret er 90602.

Sansegudstjeneste 11.juni klokka 11.00
Velkommen til Brøttum kirke på gudstjeneste som er spesielt tilpasset de minste. Her deler vi også ut Min kirke-
bok 2 og 4 til alle som fyller 2 og 4 år i 2023. 

Slekters gang 
Døpte i perioden 05.03.23-28.04.23
19.03.2023 Brøttum kirke   Lars Mæhlum
26.032023 Mesnali kirke   Synne Aaen Fjelstad
26.03.23 Mesnali kirke   Trygve Bergehagen
16.04.23 Mesnali kirke   Ingrid Alice Solbakken
23.04.23 Brøttum kirke   Emilie Karlsen Mathiassen

Gravferder i perioden 05.03.23-28.04.23 

10.03.23 Brøttum kirke   Ranveig Håkenstad Iversen
22.03.23 Brøttum kirke   Julie Kjøle Granseth
31.03.23 Mesnali kirke   Mary Kristine Haugen
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Søndag 28.mai er det konfirmasjon i 
Brøttum kirke og søndag 4.juni i Mesnali 
kirke, og det går mot slutten med konfir-
mantforberedelsene. Et høydepunkt før 
konfirmasjonene er leiren som i år er på 
Eina, på leirstedet Skogstad, i begynnel-
sen av mai. 

I løpet av året har det vært samlinger 
med tema dåp og nattverd, død og grav-
ferd, lysmesse, jul, påske, Jesu liv og virke, 
solidaritet og fasteaksjon, livsglede og psy-
kisk helse. De fleste samlingene har vært 
i kirka torsdager etter skoletid, men det 
har også vært fellessamling i Brumunddal 
og på Camp Sjusjøen i Mesnali. Søndag 
23.april var det Ung Messe, og der deltok 
alle konfirmantene. 

-Hvilken oppgave hadde du i Ung Mes-
se? spurte vi noen av konfirmantene.

Min oppgave er å synge med de andre og 
lese opp en bønn, sa Tuva, Liv, Berthe og 
Frida. Jeg skal lese en tekst sammen med 
3 andre, sa Sanna, og hadde med seg Mar-
tin, Johanne og Martin Andreas. Vi skal 
dele ut program, sa Sverre og Ivar. Silje var 
korsbærer.

-Hvordan var det å være med på fasteak-
sjon, og hva ble resultatet på Brøttum?

Det var greit, og det føltes godt når det 
gikk til et godt formål. Vi fikk inn rundt 
19 000 kr. - Jeg synes å være med på faste-
aksjonen var bra. Jeg gruet meg litt til å 
gå rundt til folk jeg ikke kjenner, men 
det gikk bra. Alle var hyggelige og snille. 
Resultatet ble veldig bra, og bedre enn i 
fjor, sa Tuva. Det var gøy og spennende å 
være med på fasteaksjon, og veldig viktig, 
sa Berthe. 

-Hvorfor valgte du å konfirmere deg i 
kirka? 

Johanne, Liv, Mari og Frida svarer at det 
er tradisjon i familien, og Berthe legger 
til at det er fordi alle vennene gjorde det, 

og alle andre i familien 
har gjort det. -Mine brø-
dre har gjort det samme, 
sa Martin, og resten av 
familien min, sa Martin 
Andreas. -Fordi det virker 
fint, trygt og greit, og jeg 
er en kristen, sa Sverre og 
Ivar.  -Jeg valgte å kon-
firmere meg i kirka fordi 
mange andre skulle, og jeg 
synes å konfirmere seg i 
kirka virker veldig ordent-
lig på en måte, og jeg ville 
gjerne ha den opplevelsen 
å bli konfirmert i kirka, sa 
Tuva.

-Hva har vært det beste 
med konfirmasjonstida så 
langt?

Sanna, Tuva, Liv, Berthe, 
Frida og Johanne er enige. 
Det beste med konfirma-
sjonstida så langt er at vi 
er samlet sammen med 
alle vennene våre på tors-
dager og andre dager. Det 
beste har nok vært å være 
med venner og ha det gøy 
i kirka. - Jeg synes det beste med konfir-
manttiden så langt har vært å få være med 
venner i konfirmantundervisningen og at 
jeg har lært mye nytt, sa Johanne. Sverre 
og Ivar legger til at undervisningstimene 
har vært det beste så langt, men det blir 
spennende med konfirmasjonsleir på 
Eina. - Der skal vi ha en gudstjeneste, ha 
forskjellige aktiviteter og se på film.

-Hvordan har det vært å ha undervis-
ning rett etter skolen på torsdager?

Det har vært helt supert å ha det rett et-
ter skolen! sa Mari, og Liv er enig. Det 
har vært bra, for da blir det mer effektivt. 

-Å ha undervisning etter 
skolen har vært fint, for vi 
kan bare gå opp til kirka, 
sa Ivar. -For meg har det 
vært veldig fint, krasjer 
ikke med noen fritidsak-
tiviteter, sa Johanne. -Jeg 
synes det har vært ganske 
greit å ha undervisning 
på torsdager etter skolen, 
fordi det er bare en time 
ekstra, og vi får boller og 
drikke etter skolen hvis 
vi er sultne, sa Sanna.  
Martin er enig. -Det har 
vært litt slitsomt etter en 
lang skoledag, men vi får 

mat når vi kommer inn i 

kirka, så det går bra. -Da blir jeg på en 
måte ferdig med alt, sånn at jeg slipper å 
gå hjem igjen, og så ned igjen senere, sa 
Tuva. Sverre og Martin Andreas syner det 
har vært greit og koselig, fint egentlig!

-Det er ikke lenge til konfirmasjonsda-
gen. Hvordan blir dagen din?

Frida: Jeg gleder meg veldig til å konfir-
mere meg, jeg gleder meg til å bruke den 
nye bunaden. Jeg håper det blir koselig. 

Sanna: Jeg gleder meg masse til konfir-
masjonsdagen, selv om det er en del som 
skal fikses. Jeg gleder meg til å feire dagen 
sammen med familie og venner. 

Berthe: Jeg gleder meg veldig til konfir-
masjonsdagen min, og til å bruke bunaden 
min. 

Sverre: Gleder meg, vi har leid lokale og 
bestilt mat. Det blir en fin dag. 

Martin Andreas: Konfirmasjonsdagen 
gleder jeg meg veldig til, da blir det en fin 
feiring. 

Tuva: Jeg gleder meg til konfirmasjons-
dagen. Mamma har ordna og leid et lokale 
for å feire etter vi har vært i kirka. Jeg gle-
der meg til å få møte mange i familien og 
å spise kake. 

Martin: Jeg både gleder meg og gruer 
meg, konfirmasjonsdagen blir en av de 
største dagene i livet mitt. Jeg forventer 
en god dag. 

Tekst og foto: Bjørg Ulveseth Mæhlum

Å være konfirmant på Brøttum i 2023. Hvordan er det? 

Fra venstre: Sverre, Ivar, Martin Andreas og Martin

Fra venstre: Sanna, Berthe, Johanne, Frida, Tuva, Liv 
og Mari
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Prestens hjørne

Det er deilig 
å gå barbeint i 
sanden en sol-
rik sommerdag. 
Godt å kjenne 
små sandkorn 
forme seg mykt 
under føttene 
og gi en følelse 
av velbehag.

Det er man-
ge sandkorn 
i sandkasser 
og på strender 
både på Kvit-

sand og rundt om i verden. Så mange at de er talløse. Det 
eneste som i antall kan nærme seg sandkornene, må være 
stjerner i verdensrommet. Den uendelighet av stjernelys 
som fyller galaksene, solsystemene og melkeveiene.

Ser vi ned i sanden ser vi en uendelighet. Ser vi opp mot 
himmelen, ser vi en uendelighet. Mellom uendelighetene 
vandrer vi.

Det er godt å sette seg i sanden. Og det er tankevekkende 
å fylle hendene med sand. Det er ikke mye vi får plass til i 

våre to små hender. Likevel er det umulig å telle sandkor-
nene vi holder.

Vi kan la sanden renne sakte ut av hendene våre til det 
bare er litt igjen. Selv om vi prøver å feste blikket på et og 
et sandkorn, er det vanskelig å telle dem. De er så små og 
de er så mange.

Hvis vi får festet blikket på et korn, kan vi tenke på at det 
er meg midt i mengden av andre sandkorn. Jeg er en av vel 
7 milliarder mennesker på jorden. Et tall så svimlende at 
det er vanskelig å fatte. Og mens dette leses har tallet økt 
med et par hundre.

Det er en svimlende tanke at Gud ser oss – hver enkelt av 
oss – som barn – som konfirmant, som ung eller gammel. 
Han ser oss midt i mengden. Vi som er som sandkorn, ja 
som støvkorn i den store sammenheng. Den vise salmis-
ten i Det gamle testamentet sier at ”Gud vet hvordan vi er 
skapt, han kommer i hu at vi er støv” Salme 103,14.

Dette støvet, dette lille sandkornet, som er deg og meg, 
ser Gud midt i mengden av alle andre. Han har sett oss fra 
vi ble unnfanget i mors liv og han vil alltid se oss med sine 
nådige øyne – hvor vi er og hva vi gjør.

”Gud, hvor høye dine tanker er, hvor veldig summen av 
dem! Vil jeg telle dem, er de talløse som sand, blir jeg fer-
dig med det, er jeg ennå hos deg”. Salme 139,17-18.

 Å TELLE SANDKORN

Vil du heise flagget ved Mesnali kirke på offentlige flaggdager? 

I Brøttum menighet er vi heldige som fortsatt har flagg-
stang og heiser flagg ved kirkene våre. Siden 2010 har dette 
vært mulig fordi frivillige har sagt seg villige til å heise og ta 
ned flagget ved offentlige flaggdager. Ved kirkelige hand-
linger er det kirketjeneren som ar ansvarlig for flagget.

Ved Mesnali kirke har Morten Midtby hatt denne job-
ben siden 2010. Han har hatt med seg to hjelpere som har 
trådd til de gangene han selv ikke kunne utføre oppdraget. 
Nå ønsker han avløsning. Spørsmålet er da om noen av 
leserne våre kunne tenke seg dette oppdraget. Den gang 
ordningen startet, var det snakk om å fjerne flaggstanga 
ved kirkene, de ble stående i vårt sokn fordi vi fikk til denne 
ordningen med frivillige.

Mer info om det praktiske, kan du få av Morten Midtby, 
tlf: 46840304.  Interesserte i oppgaven, kontakter menig-
hetsrådets leder, Gerd Marit Myrvang, tlf 91371787.
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Fasteaksjonen 2023 
Tirsdag 28.mars gikk årets fasteaksjon av stabelen. I Brøt-
tum gikk konfirmanter fra dør til dør med bøsser, folk 
kunne gi kontanter eller via vipps. Det var fornøyde kon-
firmanter som kom og leverte inn bøsser og ID-kort. De 
kunne melde om både klingende mynt i bøssa og vipps. 
Som en liten belønning serverte menighetspedagog May 
Solveig Slåtsveen Twist og kjeks, mens Gerd Marit Myr-
vang sammen med Guri Aamot tok over bøssene og telte 
penger.

De innsamlede midlene gikk også i år til noe som vi i 
Norge tar for gitt, rent vann til flest mulig av verdens be-
folkning.
Etter at årets fasteaksjon er avsluttet, kan vi meddele at 
konfirmantene i Brøttum sogn samlet inn 19857 kr, og 79 
flere personer kan få rent vann i et år. 
Tusen takk til alle som ga ved årets aksjon.

Tekst og foto: Randi Sætherstuen

Martin Andreas, Ivar og Tuva var godt fornøyd etter sin innsats. 

Fin formiddag i Mesnali kirke.
Organist Kari og menighetspedagog May Solveig hadde 
planlagt en fin og familievennlig gudstjeneste i 
Mesnali kirke 5.søndag i fastetiden.

Så godt som alle benkerader var fylt. Det ble 
feiret full messe med 2 dåpsbarn og nattverd. 
Prest denne søndagen var Ole Amund Gillebo. 
May Solveig holdt en preken over fortellingen 
om Jesus som helbredet den blinde Bartimeus. 
Hun lærte oss salmen ”Må din veg komme deg i 
møte” med bevegelser. Til nattverden spilte Kari 
”Ave Maria” siden det var Maria budskaps dag. 
Kari hadde valgt ” Vårsøg” til postludium før vi 
gikk ut i den fine vårsola.

Tekst og foto: Randi Myhre

6-åringene som fikk sin kirkebok 26.mars:
Vårin Farem Bergehagen,  Johan Tollefsen, Sondre Lillehaug
Hansen, Sofie Aaen Fjellstad.

Quiz
1. Hva var Simon Peters yrke før han ble apostel?
2. Hvilken mann i Bibelen var villig til å ofre sin sønn   
 Isak på et alter?
3. Hvilket land hjalp Moses israelittene å flykte fra?
4. Hva var Davids yrke før han ble konge?
5. Hvilken elv ble Jesus døpt i?
6. Hvor mange bøker er det i det nye testamentet?
7. Hvem ble kastet i løvens hule av Dareius?
8. Hvor ble Abraham født?
9. Hvor strandet Noahs ark etter flommen?
10. Når ble Brøttum kirke innviet? Svar på quiz
1. Fisker
2. Abraham
3. Egypt
4. Gjeter
5. Jordan
6. 27
7. Daniel
8. Ur i Kaldea
9. Fjellet Ararat
10. 1790
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I møte 6. mars vedtok Ringsaker kirkelige fellesråd ny plan 
for vedlikehold av kirkene i Ringsaker. Gjeldende plan 
gikk til 2022. 

I den nye planen som går fra 2023-2027, videreføres ho-
vedprioriteringene fra tidligere.
 
For Brøttum innebærer dette:
•	 Istandsetting	av	utvendige	vegger	og	vinduer	skal		
 være fullført innenfor perioden
•	 Kirken	skal	ha	oppgraderte	brannalarmanlegg		 	
 med aspirasjonsanlegg og tidligrøykvarsling
•	 Automatisk	slokkeanlegg	skal	være	installert
•	 Delplan	 for	 oppgradering	 av	 energiforsyning	 og	
varmeanlegg revideres i lys av ulike tilskuddsordninger 
og energisituasjonen. I forhold til både komfort, bevaring 
og økonomi, må bruk av innkjøpt elektrisk energi i størst 
mulig grad reduseres og erstattes av andre energikilder. 
Delplanen skal være et strategidokument for alle kirkene 
i Ringsaker, og inneholde informasjon om løsninger, ener-
gibehov og gjennomføring. Infrastruktur for varmeanlegg 
basert på vannbåren varme og hybride energiløsninger skal 
være etablert frem til hhv. Brøttum.

Nye løsninger skal være antikvarisk korrekte, bidra til re-
duksjon av brannrisiko, være varige og i tillegg teknisk, 
økonomisk og miljømessig bærekraftige i et langsiktig 
perspektiv.

Kirkeverge Kai Ove Berg

Vedlikehold av Brøttum kirke i plan vedtatt for alle kirkene i Ringsaker

I år hadde vår nye biskop tatt turen til Brøttum kirke 
på langfredag. Sammen med fungerende sogneprest 
Arne Svilosen og kirkemusikeren vår, Kari Borud, ble 
Jesu lidelseshistorie presentert gjennom tekstlesing og 
musikk. Biskopen tok i sin preken opp temaet hvor 
vanskelig det er å be «la din vilje skje.» Han la også 
inn håpet selv i de håpløse hendelsene som skjedde 
langfredag ved å stadig å gjenta «fortsettelse følger» i 
sine betraktninger. 

Vår nye biskop, Ole Kristian Bonden, i Brøttum kirke.

Biskop Ole Kristians Bonden hadde tatt turen til Brøttum kirke på 
langfredag. Her sammen med Randi Sætherstuen og Arne Svilosen.
(Foto: Halvard Grotli)

Korset med tornekrans 
og roser. (Foto: Randi 
Sætherstuen)

Tekst: Randi Sætherstuen
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Å være konfirmant i 1965 var gan-
ske annerledes enn i 2023. Vi ble 
konfirmert det året vi fylte 14 år, 
forberedelsene fram til konfirmant-
leiren i august foregikk derfor mens 
vi fortsatt gikk i sjuende klasse på 
folkeskolen. Hver uke utover vår-
semesteret møtte vi en ettermiddag 
i kirka til undervisning hos sog-
neprest Herlof Andersen. Det var 
opplæring i katekismen, salmer og 
liturgien, mye utenatlæring.

Presten startet hver konfirmant-
time med å samle oss rundt orgelet 
på galleriet for å synge salmene som 
skulle læres utenat, alle salmene 
hver gang. Selv akkompagnerte han 
fort og sterkt på orgelet, og vi holdt 
tempoet så godt vi kunne. Selv om 
han spilte, holdt han et våkent øye 
med oss, og merket kjapt hvis en 
slurvet med å delta i sangen. Ved-
kommende risikerte å måtte synge 
alene. Når vi selv mente at salme-
tekstene satt, skulle vi legge bort 
salmeboka. 

Først i august var det konfir-
mantleir i Mesnali. Det var eneste 
gang konfirmantene fra Brøttum og 
Mesnali møttes siden vi hadde hatt 
adskilte ettermiddagsøkter i hen-
holdsvis Brøttum og Mesnali kir-
ker. Leiren varte i flere dager, og det 
innebar flere morsomme og spen-
nende kvelder på de ulike hyttene. 
Det var nokså spennende å lure seg 
til å besøke guttene på deres hyt-
ter, eller se om det kom noen til oss. 
Men alle hyttene hadde et vaktrom, 
og dit kom en voksen som forlangte 
ro og orden utpå kvelden.

I siste halvdel av måneden ven-
tet de kirkelige handlingene. Først 
kom overhøringsgudstjenesten der 
vi stilte pyntet og nervøse, med fa-
milien godt representert i kirkeben-
kene. Jeg husker min beige kjole i 
prinsessefasong. Natta før ble helt 
sikkert tilbrakt med ruller i håret 
for å få den perfekte frisyre. Og på 
beina hadde jeg mine aller første 
høyhælte sko. Under overhøringen 

stod vi på rekke i midtgangen i kir-
ka. Prest Andersen gikk fram og til-
bake mellom oss og stilte spørsmål. 
Vi skulle diskre vise ei hand hvis vi 
visste svaret. Jeg oppfatter dagens 
«ung messe» som arvtakeren, den 
rake motsetning der konfirman-
tene kan delta i de aller fleste ledd. 
Nervøsiteten er kanskje likedan i 
dag også. Jeg tror både menighet og 
sogneprest på overhøringsgudstje-
nesten i 1965 hadde ristet oppgitt 
på hodet hvis de var blitt fortalt at 
konfirmantene i år 2023 kom til å 
danse og synge postludiet og avslut-
te med å hoppedanse ut av kirka.

Konfirmasjonsdagen var, da som 
nå, en stor høytidsdag. Herlof An-
dersen var imot bruk av hvite kap-
per så det hadde vi ikke. 29.august 
i 1965 stilte alle jenter som ble 
konfirmert i Brøttum kirke i bu-
nad. Guttene hadde mørke dresser. 
Jeg var i hedmarksbunad som mor 
hadde brodert og sydd. I hendene 
hadde vi ny fin salmebok med navn 
og konfirmasjonsdato inngravert. 
Inni salmeboka lå det lille kortet 
presten skulle lese fra ved alteret. 
Etter gudstjenesten ble vi fotogra-
fert, Herlof Andersen minnet oss på 
det store alvoret i dagen, så på bil-
det skulle vi ikke smile. Det er fire 

ulydige jenter blant en gravalvorlig 
gjeng på det konfirmasjonsbildet. 

Herlof Andersen hadde full ar-
beidsdag på konfirmasjonsdagen. 
Etter gudstjenesten kjørte han 
rundt i bygda og besøkte alle kon-
firmantfestene. På min fest varte og 
rakk det, men ingen prest dukket 
opp. Til slutt dro gjestene hjem, vi 
ryddet litt og gikk til sengs ved 22-
tida siden vekkeklokka ubønnhørlig 
ringte klokka seks dagen etter. Like 
etter jeg hadde lagt meg, svingte 
imidlertid sognepresten i sin gule 
Vauxhall opp foran huset. Besøket 
til min fest begrenset seg til en kort 
prat om gaver mm gjennom vin-
duet! Jeg var litt flau, og en smule 
skuffet fordi han ikke rakk det hyg-
gelige selskapet. Men det skal Her-
lof Andersen ha, han hoppet ikke 
over å besøke noen selv om det ble 
sent.

Konfirmanttiden var enda ikke 
helt over. For å delta i nattverden 
måtte vi være konfirmert, utpå høs-
ten var det derfor en nattverdguds-
tjeneste der spesielt konfirmantene 
gikk til alters. 

Randi Sætherstuen

Konfirmant anno 1965
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Stedet har opp gjennom årene hatt 
mange ulike navn. I dag heter det 
Camp Sjusjøen. Det første navnet på 
stedet var N.M.S ungdomssentrum, 
Mesnali. I mange år het vi Mesnali 
ungdomssenter og leirskole.  Tilbake i 
2013 hadde vi en prosess hvor det mer 
moderne navnet Camp Sjusjøen ble 
valgt. Camp er ordet for leir, et sted 
hvor man henter krefter, et sted hvor 
man sover og spiser. Mye av vår virk-
somhet handler om fjellet, Sjusjøen. 
Navnet ble derfor Camp Sjusjøen, 
Mesnali. Vi trives med navnet og 
opplever at vi har et navn som klinger 
godt.

Hvorfor Mesnali?
Hvordan var det at det ble et leirsted 
i Mesnali? Hva er tilknytningen til 
menigheten? På 50 tallet var det en 
annen tid, ikke mye fritidstilbud, flere 
av de som var engasjert i NMS sam-
menheng så behovet for leirsted, et 
sted hvor man kunne samle barn og 
ungdom. I Brøttum sogn var det sog-
neprest Herlof Andersen som ivret 
for å få dette til. Han var ivrig i NMS 
og var en sentral person for at NMS 
ervervet eiendommen Øvre Vangen 
i 1957. Leirstedet ble bygd opp med 
god hjelp fra mennesker i Brøttum 

menighet. Her var det mange ildsjeler 
som samlet sine krefter og var med. 
Fra starten var det Hedmark krets, 
NMS som stod som eier, det gikk ikke 
lang tid før også Oppland krets ble 
medeier. Den spede starten var hoved-
huset på gårdsbruket Øvre Vangen. 20 
mål ble bygslet, det ble satt opp 5 små 
hytter og anskaffet to busser som ble 
brukt til overnatting de første årene. 

Utvidelse etter to år.
I 1959 fikk NMS tilbud om å kjøpe 
eiendommen Nedre Vangen. Dugnad-
sviljen både i NMS og i menighetene 
rundt var stor. Dette hadde de tro på. 
Det kom folk i fra store deler av nær-
området og var med, den gamle låven 
på Nedre vangen ble totalt ombygd og 
stod ferdig med møtesal, matsal, kjøk-
ken, peisestue og nytt inngangsparti 
med kiosk i 1960. Leirstedet var nå et 
komplett sted med 100 mål uteom-
råde. Takket være dugnadsvilje og en 
ivrig sogneprest fra Brøttum.

Leirskoledrift sammen med Ringsa-
ker kommune.
Opp igjennom årene har det vært 
mange ulike leirer på stedet, barne- og 
ungdomsleirer, familieleirer, samlinger 
for NMS, samlinger for bygdene både 
i glede og i sorg. Leirskoledrift star-
tet vi med tidlig. Leirstedet i Mesnali 
var faktisk en av de første i Norge til 
å starte med leirskole i offentlig regi. 
Samarbeidet med Ringsaker kom-
mune har vært strålende gjennom 50 
år med leirskoledrift. 

NMS og menighet.
Samarbeidet mellom NMS og menig-
het er viktig for stedet. Vi ønsker og 
skal ha et godt samarbeid med Hamar 
bispedømme. I sin festtale ved åpnin-
gen av nytt internatbygg ved stedet i 
1966 sa daværende biskop Alex John-
son: «Ungdomssenteret skal være et 
hjem for Hamar bispedømme» Det 
ønsker vi fortsatt å være. Det gjelder 
ekstra mye for vår egen menighet, 
Brøttum. Leirstedet skal være et sted 
for arrangementer for menigheten, en-
ten det er sommersamlinger, inspira-
sjonssamlinger, leirer for barn og unge 
og konfirmantopplegg. Det er vårt 

ønske at det skal være godt å spille på 
lag med leirstedet og NMS. Her skal 
alle føle seg hjemme! Stedet har man-
ge fasiliteter som er verdt å vite om. 
Skal dere arrangere jubileum, bryllup, 
dåp, konfirmasjon, minnesamvær eller 
andre tilstelninger, så har vi har gode 
lokaler som passer. Trenger dere ekstra 
overnattingsplass, hjertelig velkom-
men. Stedet i dag har rom, hytter og 
leiligheter som kan leies for alt i fra ett 
døgn til lengre tidsrom. 

Leirstedet inn i en ny tid. 
På «ungdomssenteret» har det i alle 
år vært fast ansatte som har sørget for 
å holde hjulene i gang. Det skrubbes, 
males, lages mat og drives med skiin-
struksjon. Vi håper at vi sammen med 
menigheten kan bygge opp et enda 
bedre samarbeid i årene som kommer. 
Det er absolutt et potensiale for enda 
mer samarbeid lokalt. Går du med 
tanker om å arrangere en samling, 
kunstutstilling, leir, ønsker å få til noe 
sammen med andre? Ta kontakt så får 
vi sammen til mer bruk av leirstedet i 
Brøttum menighet!

Besøk oss gjerne.
Det er betjening på stedet nesten hver 
dag hele året. Kom gjerne innom og ta 
en kaffekopp og en prat, vi har blant 
annet en salgsutstilling med lys fra 
NMS gjenbruk. Gode kvalitetslys for 
en rimelig sum. Perfekt gaveide! 
Velkommen til oss.

Tor Kristian Ringsbu

NMS (Det norske misjonsselskap) og leirstedet i Mesnali

Mesnali leirsted 1960

Camp Sjusjøen 2022
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Min salme
Da har vi funnet en salme vi begge liker. Den er ganske 
ny og er skrevet av Erik Bye og tonesatt av Henning 
Sommerro.
Det er en kveldssalme som gir en vakker skildring av 
livet på godt og vondt:

Jeg synger meg en blå, blå salme
Når dagen svinger hatten til farvel
Og ror med sakte åretak mot strender
Dit alle dager ror når det blir kveld.
Da søker jeg min hvile
Ved treets trygge rot
Mens sankthansormer gløder grønt
I gresset ved min fot.
Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme
Og takker for all grøde som ble min.
For lyse døgn, for barneskritt i tunet
Og dine gode kjærtegn mot mitt kinn.
Men òg for våkenetter
Som aldri unte ro
Men gav min dag et dunkelt drag jeg aldri helt forsto.
Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme
Til deg, du Hånd som sanker og som sår
Og senker deg med signing over jorden
Med legedom for alle våre sår.
Som byr oss rette ryggen
Stå opp og gå i strid.
Med løftet hode skal hver sjel
Gå inn i Herrens tid.
Så synger vi vår salme.

Vi utfordrer Dag Bjørnar Mork til å dele en salme i 
neste nummer.

Åse og Asbjørn Sletvold

Sommerkveld

Torsdag 
27. juli 

kl 19.30 Mesnali kirke

Bli med på en hyggelig
sommerkveld, sammen med 
mange andre!

Anne Persdotter Flugstad 
og Kari Borud
deltar med kunstnerisk innsats, 
og de får hele kirka med i sangen!

Gratis inngang. 
Kollekt til menighetens
misjonsprosjekt.

 
på Camp Sjusjøen

Arr: Brøttum menighet og NMS

Trenger du noen å snakke 
med? 

Prostidiakon Lisabeth Kva-
levaag-Holm tilbyr «Walk 
and talk». Det er en samtale 
mellom en person og diako-
nen mens man går tur. Det 
er du som bestemmer hva du 
ønsker å snakke om. Diakonen har taushets-
plikt. Turene skjer hovedsakelig i nærheten 
av Brumunddal og Moelv.  
Send en SMS, e-post eller ring til diakonen 
for å gjøre avtale om tidspunkt og sted. 

Telefon: 97 12 68 77, 
e-post: lk786@kirken.no

Min kirkebok 2 og 4
Alle som fyller 2 og 4 år i 2023, og som 
er døpt i Den norske kirke, får invitasjon 
i posten til å motta «Min kirkebok» på 
gudstjeneste 11.juni. Det blir en samling 
i forkant for fireåringene i Brøttum kirke, 
tirsdag 6.juni klokka 17. 
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 Onsdag 19. juli
18.00 Åpning av 
Sommerfestuka 2023
Intervju med Åse og  
Asbjørn Sletvold
Konsert 
Lewi Bergrud m/band
Billetter kr 300

Kl 19.30  Kaffe på kirkebakken 
Kl 20.30  Kveldsmesse i Fjellkirken 
v/ Siri Sunde, tidl sokneprest i Brøttum

 Torsdag 20. juli
12.00  Rundløype/pilegrims-
vandring. Aktiviteter 
for små og store.
Oppmøte v fjellkirka.
Bevertning underveis. 
Vi samler inn penger til 
rent vann i Laos. 

19.00  Lykkelige dager 
Konsertforestilling  med  
Anne Persdotter Flugstad,  
Vibeke Horsberg og Kari  
Borud.
Billetter kr 250
Kaffe på kirkebakken etter konserten

 Fredag 21. juli
12.00  Historisk setervandring på Sjusjøen. 
Oppmøte ved fjellkirken.
Kr 50 pr person. Kaffe/mat serveres.  
Du møter ”historiske” personer 
underveis på turen.

18.00  Kaffe på kirkebakken.

19.00  Allsang i fjelli 
Allsang & konsert (gratis) 
med Leif Ingvald Skaug
Kollekt til fjellkirken

 Søndag 23. juli
11.00  Festgudstjeneste i Sjusjøen fjellkirke

Jordbær på kirkebakken

Og den som har meldt seg på til middagen, kan vite 
at Camp Sjusjøen ligger bare noen km unna fjellkirka.

14.00  Festmiddag  
på Camp Sjusjøen (Mesnali leirsted)
Påmelding: sms til 46886441.  
Betaling med vipps, kort eller kontant ved inngangen.

19.00 Lørdagskveldens konsert i Sjusjøen Fjellkirke  
Iver Kleive og Knut Reiersrud
Billetter kr 370

 Lørdag 22. juli 
   12.00 Familiedag 
   på Sjusjølunga, 
   med bl a tryllekunstner 
   Ruben Gazki.
   Ulike aktiviteter for 
   alle aldre. Fri inngang

 

Sommerfestuka 
20232023

Sjusjøen Fjellkirke
19.-23. juli

Sommerfestuka 

Konsert-billetter 
forhåndsselges via www.visitsjusjøen.no/billettsalg/
Salg av evt. ledige billetter starter 
30 minutter før forestillingen / konserten.
For øvrige arrangementer: vipps 12076.
Vanlig bankkort / kontanter kan benyttes 
ved oppmøte i fjellkirka. 

Sommerfestuka arrangeres av
VISIT SJUSJØEN - SJUSJØEN FJELLKIRKE - NMS
SAMARBEIDSPARTNERE: 
BRØTTUM HISTORIELAG, 
LIONS CLUB NORDRE RINGSAKER, 
BRØTTUM RØDE KORS, 
HAMAR BISPEDØMME
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SIRI SUNDE TIL SOMMERFESTUKA
Sommerfestuka på Sjusjøen åpnes onsdag 19 juli 
med et intervju av Åse og Asbjørn Sletvold. (Lis-
marka/Rømåsen/Matstasjonen)

Etter åpningskonsert med Lewi Bergerud blir det 
kaffe på kirkebakken.
Så holder tidligere sogneprest i Brøttum, Siri Sun-
de kveldsmesse kl 20.30.
Vi håper mange bygdefolk vil benytte anledningen 
til et møte med Siri.

Kirkevalget 2023
Det er fortsatt en stund til kirkevalget 2023. Dette foregår 
samtidig som kommune- og fylkestingsvalget, 11.september, 
i Ringsaker kommune også søndag 10.september. I tiden 
før påske pågikk arbeidet med å finne kandidater som stil-
ler til valg. I Brøttum sokn er vi så heldige at mange av de 
flinke medlemmene fra nåværende råd tar gjenvalg, og lista 
er fylt opp av nye gode kandidater.

Stemmerettsalderen er 15 år
Er du medlem i Den norske kirke og er 15 år eller eldre i 
valgåret, har du stemmerett i kirkevalget. Dette betyr at du 
kan være med å bestemme hvem som skal sitte i menig-

hetsråd og bispedømmeråd fra det året du blir konfirmert.

Sjekk medlemsregisteret.
Hvis du er usikker på om du er medlem i den norske kirke, 
kan du sjekke dette på kirken.no/medlem. Om du har flyt-
tet i det siste, kan det også være lurt å sjekke om du står 
som medlem i den nye menigheten din. I regelverket for 
kirkevalget står det: «Alle medlemmer i Den norske kirke 
som er bosatt i soknet har stemmerett.»

Forhåndsvalg 
Hvis du av ulike grunner ikke kan stemme fysisk 10. el-
ler 11.september, er det mulig å forhåndsstemme. Det kan 
gjøres digitalt på valgportalen på www.kirkevalget.no eller 
ved fysisk frammøte på kirkekontoret i Moelv i åpningsti-
den mellom 10.august og 6.september. Det skal også være 
mulig å forhåndsstemme i forbindelse med minst en guds-
tjeneste i soknet. Når dette er i Brøttum menighet, er ikke 
fastlagt ennå, det kommer mer info om det senere.
Vil du forhåndsstemme i et annet sokn enn der du bor, må 
du gjøre det innen 1. september. 
Husk legitimasjon ved forhåndsstemming.

Hvor foregår valget på valgdagene?
Kirkevalget i Brøttum sokn vil foregå på Brøttum skole 
i tilknytning til kommune- og fylkestingsvalget 10. og 
11.september. Info om dette kommer i neste nummer av 
Menigheten Vår.

Nominasjonsliste - menighetsråd
1. Botolv Gjeldaker 60 år, daglig leder
2. Hilde Ødeli 55 år, administrasjonsleder
3. Tom Kjærås 64 år, bussjåfør
4. Solveig Sørum Sletmoen 57 år, SFO-leder
5. Britt Laila Kvaalshagen Fauskrud 56 år, kontorme-
darbeider
6. Gerd Marit Myrvang 65 år, helsesekretær
7. Maren Kirkeby Haugen 52 år, lærervikar
8. Gunhild Hemma 58 år, barneveileder
9. Aud Bakka 71 år, pensjonist
10. Åse Thygesen Sande 54 år, skattejurist
11. Marit Stave 36 år, menighetsarbeider

Konfirmant 2024
Alle som er født i 2009 og som er døpt i Den norske kirke, får invitasjon 
i posten til å melde seg som konfirmant i Brøttum menighet. Konfirma-
sjon er for åpent for alle, så det er mulig å melde seg på selv om man ikke 
er døpt. Påmeldingen åpner 1.juni på www.kirken-ringsaker.no. 
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KRIK 
er et sosialt, sportslig og tverrkirkelig felleskap for alle ung-

dommer i kommunen fra 13 – 25 år.
Vi møtes en gang i måneden på Brumunddal ungdomsskole 

til fysisk aktivitet, samtaler, enkel matservering og
 ”ord for kvelden”.

Førlg med på facebook og på kirken-ringsaker.no                                                          
Tidspunkt: 1900-2030. KRIK er gratis 

Kontaktinfo: lk786@kirken.no  Lisabeth, diakon i DNK, 
Ringsaker prosti. Gjeldende smittevern ivaretas.                                   

Vaffel Cafe’
Moelv Kirkesenter, andre onsdag i hver 

måned, kl 1130 – 1330.
Arrangør: Røde Kors, Kreftforeningen,

Ringsaker Demensforening og Den Norske kirke

Et dikt jeg vil dele
Endelig er våren her, med håp og lysere tider! Bak oss 
ligger den mørke og kalde vinteren, foran oss er den 
lyse og milde sommeren. Alt føles lettere for både 
mennesker og dyr når naturen våkner etter sin vinter-
dvale og livet blomstrer opp på ny. Trygve Skaug sine 
kloke ord gir også håp, på livets vei trenger vi vel alle 
en påminnelse noen ganger: Det går over. 

Det går over
Hvem har sagt
at det aldri skal bli dag
det er ikke sant
ikke et ord
for det blir sol
du skal få se
for er det noe jeg veit så er det 
det
 At du kan stole på meg
når jeg sier at jeg lover
at jeg veit det går over
Og hvem har sagt
at alt er din egen skyld
det er ikke sant
du må ikke tru
at det er du
som graver høl
for natta kommer seg hit helt av seg sjøl
Men du kan stole på meg
når jeg sier at jeg lover
at jeg veit det går over
Hva er vitsen med meg
om jeg ikke skulle bære deg
når du er oppe igjen
så skal du få bære meg hjem
Hvem har sagt
at du alltid skal ha det sånn
det er ikke sant
ikke et ord
for det blir sol
du skal få se
når morran stiger opp
og ut av mørket
Og du kan stole på meg
når jeg sier at jeg lover
at jeg veit det går over
og du kan stole på meg
når jeg sier at jeg lover
for du
jeg veit det går over
Det går over
det går over
       

Jeg utfordrer Tonje Sørby til å velge et dikt til neste 
menighetsblad. 

Med vennlig hilsen Marte Myhre

Espen Nordhagen  tlf. 98 82 38 54 

Digital utgave av dette nummeret av Me-
nigheten Vår finner du på www.brottum.no 
og på https://brottum.menighet.no/Me-
nighetsblad.
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Våre annonsører:

Joker Brøttum  -  62 36 01 20
joker.brottum@joker.no

Brøttum:
Joker Brøttum. joker.brottum@joker.no   62 36 01 20 
Brøttum Fysioterapi     62 36 04 36
Tom Gøran Vandevjen:  95 80 84 73 
 Kristin Sønstegård:   41 64 55 44
Helge Sletmoen, snekker    90 13 59 55
Monssveen Gaard     62 36 48 97
Hallan Bygg AS  93 09 40 94  92 64 13 62
Nordre Ringsaker Taxi AS    62 36 03 10
Brøttum Camping     62 36 02 75
Fløtlien Elektro, Kløvstadhøgdvegen 683,      95 99 87 48  
      90 67 62 93
InteriørSøm AS,  Vibeche Landøy Hatlenes      98 80 48 13

Mesnali:
Messenlien, Bård, snekkerverksted   62 36 32 38
PIHL AS (Pihlske Sameie)    62 36 33 50
Rosendahl frisør     62 36 32 69
Håkon Rogstad, maskinentreprenør 958 75 120 62 36 31 26
Mesnali Fotklinikk     62 36 32 00
Mesnali Bygg & Blikkeslager AS    62 36 31 10
Byggefirma Jan Erik Engen AS    90 01 74 73
Mesnali leirsted , post@mesnali.no   62 35 93 30 

Moelv:
O. Johansen Trevarefabrikk A/S   62 33 06 40
Elektro Øst A/S    62 36 90 66
Elektriker’n Ringsaker   62 34 02 71
Mjøs-Produkter AS    90 02 23 80
Moelv Rørservice AS    62 36 61 20
Martinsen Blomster    62 36 81 96
Ringsaker og Omegn Begravelsesbyrå  62 36 74 33
FixMe, hud- og kroppspleie   45 01 35 64
John Alex Hulleberg, Maskinentreprenør  90 68 09 04

Sjusjøen
Kiwi Sjusjøen    62 35 16 60
Sjusjøen Byggservice AS   96 62 09 00
Hyttefixer’n AS                                          90 84 42 78

Lillehammer:
Interoptik Andresen, Storgata   61 05 76 70
HAGELAND Lillehammer Fåberggaten 154, 
2615 Lillehammer    98 08 60 00 
E-post: andreassen.blomster@hageland.no

Hageplanlegging, opparbeidelse, 
beskjæring og vedlikehold av hager
Mobil 99249671
Hjemmeside www.tunoghage.no

Lars Sørby   SØRBY BYGG AS
Tlf. 41657401
e-post: lars@sorbybygg.no
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VI MØTES I KIRKEN

28. mai kl. 11.00 Brøttum kirke – Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marit Stenrud og May Solveig Slåtsveen 
28. mai kl. 13.00 Brøttum kirke- Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marit Stenrud og May Solveig Slåtsveen

04. juni kl. 11.00 Mesnali kirke. Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Marit Stenrud og May Solveig Slåtsveen 

11. juni kl. 11.00 Brøttum kirke- Gudstjeneste v/ John Aksel Slåtsveen 

25. juni kl. 11.00 Mesnali kirke- Gudstjeneste v/ john Aksel Slåtsveen 

02. juli kl. 11.00 Brøttum kirke – Gudstjeneste v/ Arne Svilosen 

27. juli kl. 19.30 Mesnali kirke- Sommerkveld i Mesnali kirke v/ Arne Svilosen 

06. august kl. 11.00 Brøttum kirke- Gudstjeneste v/ John Aksel Slåtsveen 

28. august kl. 11.00 Mesnali kirke – Gudstjeneste v/ John Aksel Slåtsveen 

3. september kl. 11.00 Brøttum kirke- Gudstjeneste 

3 september er det ikke bekreftet enda hvem som er prest. 

23.april var det Ung Messe i Brøttum 
kirke. Til et fulltonende preludium 
kom prosesjonen inn med alle konfir-
mantene, et dåpsbarn, prest og menig-
hetspedagog. Det var mange spente 
konfirmanter som hadde ulike oppga-
ver i gudstjenesten, blant annet å være 
forsangere på alle salmene. Etter «Deg 
være ære» kom den fine dåpssalmen 
«Det skjer et under i verden, hver gang 
et barn blir til», og konfirmantene satt 

helt foran og fikk oppleve dåpshand-
lingen på nært hold. 

4 konfirmanter leste dagens tekster, 
og før May Solveig holdt dagens pre-
ken, sang vi gospelsangen Beautiful. 
Konfirmantene hadde skrevet forbøn-
ner, og leste og tente lys. 

En spesiell og fin del av gudstjenes-
ten var vandringen vi ble invitert til i 
kirkerommet. Det var fem poster som 
menigheten kunne gå til. Ved bordet 
var det to poster. Der kunne man skri-
ve personlige bønner, eller skrive på 
et hjerte noe man er takknemlig for, 
og henge hjertet på den store greina. 
Ved midtgangen stod et fat med vann 
og en eske med bibelblomster. I van-
net kunne man legge en «bibelblomst» 
som åpna seg og inneholdt et bibelvers, 
og i lysgloben kunne vi tenne lys. Som 
en påminnelse om dåpen, stod presten 
ved døpefonten og tegna korsmerket i 
hånda til dem som gikk fram.

Den neste salmen var «Vi er barn av 
lys og skygge, vi er barn av sol og regn. 
Vi er redde vi er trygge, minste strå og 
blomst på grein. Lyset favner alt som 
lever, soloppgangen er vårt tegn.»

Konfirmantene har øvd mange fine 
sanger med Kari Borud, og gudstje-
nesten ble avsluttet med et flott post-
ludium der de sang og dansa til «Wal-
king in the light of God»

Tekst og foto: Bjørg Ulveseth Mæhlum

UNG MESSE – gudstjeneste med dåp og vandring i kirkerommet.


